
I iltiltil1ilIilililIil tllillilililllillllllllilllllilillilllilllil

TSKRPOOT6DRg

Dodatek č.1

ke smlouvě o dilo
BEslP 2970323 Vlkova - Kťásova, Praha 3, stavebníúpravy křiŽovatky / DsP

č.smlouvy objednatele: 3/í 6/6000/080
č'smlouvy zhotovitele: 040-17-01,02

L
SmluvnÍ strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl' m' Prahy, a's'
Rásnovka 77018, 110 O0 Praha '|

lČú447286
DlČ'. czo3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl
B, vl. 20059
Bankovní spoíení:PPF banka a.s
ó' ú':2023100003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smo|kou, generálním ředitelem a předsedou

předstaVenstVa
lng' Jiří Trávníček,náměstek generálního ředitele pro investióní
Výstavbu a speciální stavby a mÍstopředseda předStavenstva

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech sm|Uvních, Ing' Petrem Smolkou, generálním ředitelem a

přédsedou předstaVenstVa
lng. Jiří Trávníček, náměstek generálního ředjte|e pro
investičnívýstavbu a speciální stavby a
místopředseda předstaVenstVa

_ Ve Věcech technických: lng' Michal Svadlenka, vedoucí oddělení 4020

2. zhotovitel: DoPRAVNí A lNŽENÝRsKÉ PRoJEKTY s.r'o. (zkr. DlPRo, spol. s r.o.)
Modřanská 11l1387,143 00 Praha 4
lČ:48592722
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Méstským soudem v Praze pod
reg.č. C18643
zastoupená: lng' Janem zrzavÝm, prokuristou

il.
Předmět dodatku

Smluvní stlany dnešníhodne uzavírajíiento dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek") ke smloUVě č.
3/16/6000/080 ze dne 24.3.2017 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na
změně čI.lV' odst' 4 sm|ouvy jak nížeuvedeno. Dále dochází ke změně číslaúčtu
objednatele tak, jak je uvedeno v čl.l' tohoto Dodatku.

a



lll'
Změna čl.lV. Smlouvy (Platební podmínky)

l. V Čl'lV. odst' 4 smlouvy se íakturačníúdaje ob]ednatele mění taktÓ:

TSK hl. m Prahy, a.s.
ŘásnoVka 77Ol8
1 10 00 Praha 1

Č.o34a7286
DlČ:CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B, Vl' 20059'

2. ostatní ustanovenÍ č|' lV. odst' 4 Smlouvy se nemění.

tv.
Závěreéná ustanovení

.1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy' ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem Výslovně dotčena' zůstávaji beze změny

v platnoJti a účinnošti.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcŮ

obou smluvních stran'
2. Zhotovitel prohlašu'je, žesouhlasí s tím' aby tento Dodatek byl uveden V centrální

evidenci smluv Teóhnické správy komunikací hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl' m. Prahy, a's', která je veřejně přístupná,- a která

obsahuje údaje o smluVnÍch stranách, předmětu Dodatku, iÍselnéoznačenÍtohoto

Dodatku a dátum jeho podpisu' Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemsiví ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a

udělují svolení k jejich užitÍa zveřejnění bez stanovení jakýchkoIi dalšÍchpodmínek'

3' Smluvní strany Výalovně SjednáVají, Že uveřejnění tohoto Dodatku, vó. Smlouvy V registru

smIuv dle zákona č'34ot2o15 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), za'jistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 4 Vyhotoveních s platností originálr"t, přičemŽ objednaÍel

i zhotovltel obdžípo 2 Vyhotoveních.
5. Smluvní strany prohlašují'že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí, a žeDodatek uzavkajÍ svobodně a vážně' Že povaŽujÍ obsah tohoto Dodatku za
určitý a srozumitelný a Že jsou

'iim známy Všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření

iohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz přlpojují své podpisy.

v Praze dne 4r r a ^,^ V. . .. ... . . 0ne ........1 :1."05- 2017'l n' Lýt i-
objednatel: ZhotoviÍel:

lng' JAN zRzA
jednaieI společn

l
tVa

illll?.0, rlrtl
ivx*ř a:q*á

,.!1.i-1 ilj p|7

2


